
                      Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

ODBOR ZA JAVNE FINANCE 
 
 
Številka: 900-9/2017-4 
Datum: 05.04.2017 
 
 
Odbor za javne finance pri Občinskem svetu Občine Zagorje ob Savi je na svoji 8. redni seji dne 
05.04.2017 na podlagi 72. člena Poslovnika občinskega sveta občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, 
št. 30/2015) sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

 
1. Odbor za javne finance je bil na svoji 8. redni seji, dne 05.04.2017, seznanjen z informacijo, da 
Občina Zagorje ob Savi vodi aktivnosti za odkup poslovnih prostorov s pripadajočim zemljiščem  
podjetja SVEA, Lesna industrija d.d. Zagorje ob Savi -  v stečaju.  
 
Odbor za javne finance predlog o odkupu poslovnih prostorov podjetja SVEA, Lesna industrija d.d. 
Zagorje ob Savi – v stečaju podpira.   
 
2. Sklep Odbora za javne finance se predloži županu.  
 
 

 
 

 
 
 

Predsednica  
Odbora za javne finance: 

Natalija STOŠICKI, l.r. 
 
 

 
 

 
 
 

Vročiti: 
- župan Občine Zagorje ob Savi 

 
Vložiti: 

- spis zadeve  
 
 

 


